Edição 365 | Ano 2024
16 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONCORRENCIA N°001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZZ8RRDJA-WZNZCPU7-B5UM2EZ4-GDVICMCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ N: 13.654.892/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que no dia
24 de Maio de 2024, às 09h00min, na sua sede fará realizar licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 001/2024 – P.A. Nº 016/2024 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS COM EXTENÇÃO DE 47.434,87m (320.690,62 m2), NO MUNICÍPIO DE COTEGIPE/BA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 940309/2024 - OPERAÇÃO 1085584-51 -
PROGRAMA AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL – ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS.– Os
interessados poderão ler e obter o texto integral do Edital e seus Anexos na sala de licitação, na
Praça da Bandeira, s/n°, centro, Cotegipe-Bahia ou no seguinte endereço eletrônico
https://cotegipe.ba.gov.br/editais – DYOGENES COSTA ALVES DE JESUS – AGENTE DE
CONTRATAÇÃO  -  COTEGIPE-BAHIA 15 DE ABRIL DE 2024

Edição 365 | Ano 2024
16 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CONCORRENCIA N°001/2024

Certificação Digital: ZZ8RRDJA-WZNZCPU7-B5UM2EZ4-GDVICMCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

	AVISO
	AVISO DE CONCORRENCIA N°001/2024

		2024-04-16T00:10:31-0300